

LIST PREZESA ZARZĄDU POLMED S.A.

DO JEDNOSTKOWEGO I SKONSOLIDOWANEGO RAPORTU ROCZNEGO ZA 2017 ROK

Szanowni Akcjonariusze, Szanowni Inwestorzy,

W imieniu Zarządu Polmed S.A., przekazuję Państwu raport roczny zawierający informacje na temat wyników finansowych oraz najważniejszych wydarzeń, jakie miały miejsce w naszej Spółce w 2017 roku.

Z dużą satysfakcją odnotowujemy, iż raport za rok 2017 pokazuje dobre tendencje wyników finansowych Spółki po okresie silnego rozwoju związanego z uruchomieniem 16 nowych Centrów Medycznych w latach 2010-2016, w głównych aglomeracjach gospodarczych Polski.

Należy zauważyć, że rok 2017 był kolejnym rokiem wysokiego wzrostu przychodów, dzięki zbudowaniu w ostatnich latach znaczącej krajowej sieci medycznej, co świadczy o rosnącej pozycji Spółki na rynku. Ostatecznie wzrost ten wyniósł 19,3% w stosunku do roku 2016. Spółka również osiągnęła poprawę wszystkich wskaźników oceniających rentowność prowadzonej działalności w stosunku do 2016 roku.

Spółka w minionym roku koncentrowała się na pozyskiwaniu nowych kontraktów oraz budowie i rozszerzaniu relacji biznesowych z kluczowymi klientami, co między innymi widać po rosnących obrotach z TU ZDROWIE. Jednocześnie cały czas emitent prowadzi prace informatyczne nad kluczowymi aplikacjami użytkowymi dla klientów, co również z sukcesem przekłada się na rozwój Spółki.

W kolejnych okresach Spółka nie planuje otwierania nowych Centrów Medycznych, natomiast będzie się koncentrować na zacieśnianiu współpracy ze zbudowaną siecią partnerów medycznych Spółki w całym kraju i inwestować w nowe rozwiązania informatyczne i logistyczne zwiększające sprzedaż.

Jako Zarząd Spółki oraz większościowi akcjonariusze, a także z racji tego, że Spółką kierujemy od chwili jej powstania, uważamy, że obrana strategia dalszego rozwoju Spółki zwiększy efektywność zbudowanej w ostatnich latach znaczącej i silnej sieci własnych Centrów Medycznych na terenie kraju i przynosić będzie najlepsze efekty dla Spółki w perspektywie kilkuletniej na bardzo dynamicznie rozwijającym się rynku usług medycznych w Polsce.

Rynek usług medycznych w Polsce w ostatnich latach rośnie średnio około kilkunastu procent rocznie i wszystkie dane analityczne mówią o dalszej progresji tego sektora gospodarki w kolejnych latach, szczególnie w sektorze poza publicznym finansowaniem, w którym Spółka już dziś odnotowuje ponad 80% swoich przychodów. Tu warto dodać, iż planowane zmiany w systemie finansowania publicznej

służby zdrowia nie będą dotkliwe dla Spółki, a wręcz oczekujemy, iż spowodować mogą wzrost sprzedaży w sektorze komercyjnym, do czego Spółka przygotowywała się w ostatnich kilku latach.

W roku bieżącym będziemy konsekwentnie realizować ambitny plan zbudowania jednej z największych sieci Centrów Medycznych w Polsce, z silną rozpoznawalną marką, która będzie bardzo konkurencyjna i obsługiwała będzie znaczną część rynku usług medycznych ambulatoryjnych w kraju.

Z tego powodu zamierzamy uczynić rok 2018 kolejnym rokiem dynamicznego rozwoju Spółki, w którym będziemy koncentrować się przede wszystkim na wzroście sprzedaży Spółki, co pozwoliłoby zapewnić odpowiednie wypełnienie naszych nowych Centrów Medycznych i jednocześnie w jeszcze większym stopniu poprawić efektywność finansową działalności Spółki.

Pragnę podziękować wszystkim Akcjonariuszom za okazane zaufanie i głęboko wierzę, że wyniki tego roku i lat najbliższych będą miały pozytywne przełożenie na rynkową wycenę POLMED S.A.

Zachęcam do zapoznania się z pełnym raportem rocznym, obejmującym sprawozdania finansowe wraz z raportami i opiniami biegłego rewidenta, a także sprawozdaniami zarządu z działalności za 2017 rok.

Prezes Zarządu POLMED S.A.

Radosław Szubert